Государственное  казенное общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики «Шарканская школа-интернат»

ПРИКАЗ

От  31 мая  2023 года                                                                           № 94/2

О создании школьного спортивного клуба

 В соответствии  с перечнем поручений Президента  Российской

Федерации от 25 августа 2021 года приказ – 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению

на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и

технологических конкурсов для обучающихся по основным

общеобразовательным программам», письмом Министерства  просвещения

РФ от 28 сентября 2021 г. №06-1400,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба в системе

дополнительного образования детей, воспитательной работы ГКОУ УР

«Шарканская школа-интернат».

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя

директора по ВР Галиеву М.А.

3. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физкультуры

Корепанова С.С.

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе ГКОУ УР

«Шарканская школа-интернат».

5. Администратору школьного сайта Насриллаеву Б.Б. создать раздел

«Спортивный клуб» на сайте школы и разместить информацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Галиеву М.А.

Директор          А.Г. Караваев

С приказом ознакомлены:

Галиева М.А. –

Корепанов С.С. –

Насриллаев Б.Б. –

В дело № 01-02

Иванова  31.05.2023